

Careguard Holding ApS

Gammelgårdsvej 98

3520 Farum

CVR-nr. 25450582

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Kasper Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Careguard Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum

CVR-nr.: 25450582
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kasper Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab H. Dam Kærsgaard A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 udviser et overskud på 4.938 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.621)	(10.046)
Driftsresultat		(10.621)	(10.046)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.939.081	1.403.969
Andre finansielle indtægter	2	21.979	22.656
Andre finansielle omkostninger	3	(12.043)	0
Resultat før skat		4.938.396	1.416.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.938.396	1.416.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		783.026	987.895
Overført resultat		3.155.370	(1.371.316)
		4.938.396	1.416.579

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.971.975	2.532.895
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		571.445	549.466
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.543.420</u>	<u>3.082.361</u>
Anlægsaktiver		<u>2.543.420</u>	<u>3.082.361</u>
Andre tilgodehavender		4.500.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	33.414
Tilgodehavender		<u>4.500.000</u>	<u>33.414</u>
Likvide beholdninger		<u>29.588</u>	<u>29.502</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.529.588</u>	<u>62.916</u>
Aktiver		<u>7.073.008</u>	<u>3.145.277</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.770.921	987.895
Overført overskud eller underskud		3.244.078	88.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.800.000
Egenkapital		<u>6.214.999</u>	<u>3.076.603</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		780.586	0
Skyldig selskabsskat		2.008	2.008
Anden gæld		75.415	66.666
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.009</u>	<u>68.674</u>
Gældsforpligtelser		<u>858.009</u>	<u>68.674</u>
Passiver		<u>7.073.008</u>	<u>3.145.277</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	987.895	88.708	1.800.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(1.800.000)
Årets resultat	0	783.026	3.155.370	1.000.000
Egenkapital ul- timo	200.000	1.770.921	3.244.078	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.076.603
Udbetalt ordinært udbytte				(1.800.000)
Årets resultat				4.938.396
Egenkapital ultimo				6.214.999

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Selskabet har i løbet af året solgt en del af dets aktier i datterselskabet H. Dam Kærgaard A/S. I forbindelse hermed er der realiseret en gevinst ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder på 3.587 t.kr.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.979	21.133
Renteindtægter i øvrigt	0	59
Øvrige finansielle indtægter	0	1.464
	21.979	22.656

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.043	0
	12.043	0

	Kapitalan-	Tilgodeha-
	dele i associ-	vender hos
	erede virk-	associerede
	somheder	virksomhe-
	kr.	der
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.545.000	549.466
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(772.500)	0
Tilgange	0	21.979
Kostpris ultimo	772.500	571.445
Opskrivninger primo	987.895	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.140.683)	0
Andel af årets resultat	1.352.263	0
Opskrivninger ultimo	1.199.475	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.971.975	571.445

Virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring maksimeret til 500 t.kr. for sit tilgodehavende i H. Dam Kærgaard A/S over for Nordea Bank.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
H. Dam Kærgaard	Furesø	A/S	24,9

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i året indfriet et ulovligt aktionærlån i forbindelse med udbetaling af udbytte for året. Der er foretaget rentetilskrivning på lånet i henhold til Selskabslovens § 215.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.000	100	200.000
	2.000		200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for datterselskabs kreditfaciliteter i pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
